Résultats des Sports

Pétanque

1er : Cantonale 2024 a Givrins 1
2eme: Narvalo

3éme : Challenge 2025 a Assens? 1

Challenge 2023 a Pailly

Volley mixte

Catégorie challenge

1er : Jeunesse de Rueyres-Oppens 3
2éme: giron du centre 2025 Froideville 3
3éme : challenge 2024 a Goumoens 5

Catégorie Invités
1er: On cherche encore

2éme : Tout pour MG
3éme : Neskik

Vainqueur de la super finale : On cherche encore

Jeux sans Barriére

1er: Jouj

2eéme: jeunesse de Fey

3eme: Jeunesse de Dommartin

Volley Féminin

Catégorie challenge

1er: jeunesse de Vuarrens 2

2éme: jeunesse de Vuarrens 1

3éme: Giron du centre 2025 a Froideville 1

Catégorie invités

1er: jeunesse de Morrens

2éme: Tcheu c’te panthére
3éme: jeunesse de Chavornay 2

Vainqueur de la super finale : Jeunesse du vuarrens 2




Foot

Catéqgorie challenge

Résultats des Sports

1er: Giron du centre 2025 a Froideville
2éme: Jeunesse de Rueyres-Oppens
3éme: Challenge 2025 a Assens?

Catégorie Invités

1er: Jeunesse d’Yvonand-les-lacustres
2eéme: Giron du nord 2023 a Pomy
3éme: Jeunesse de Montricher

Challenge 2023 a Pailly

Vainqueur de la super finale : Giron du centre 2025 a Froideville

Cross

Cross juniors

Catégorie Challenge

1er: Korosy Solan
2éme: Gindroz Hugo
3éme: Leiser Joris
4. Nidecker Damien
5. Kammer Samuel
6. Mir Marius

7. Breton Joél

8. Dutruy Marius

9. Grognuz Thomas
10. Zuffrey Nolan

11. Carrard Romain
12. Gachet Jérémie
13. Dafflon Alexis

Cateéqorie Invités

1er: Horisberger Nils
2éme: Cruchet Laurent
3éme : Nicod Valentin
4. Puidoux Louis

5. Lanfranchi Arnaud
6. Pelet Guillaume

7. Schick Timothée

Jeunesse
Froidevillle
Poliez-Pittet
Froideville
Bercher
Goumoens
Goumoens
Rueyres-Oppens
Goumoens
Poliez-pittet
Froideville
Rueyres-Oppens
Rueyres-Oppens
Goumoens

Jeunesse
Vuillens
Ursins
Vuillens

Thierrens-Correvon

Vuillens

RMC

Temps
13:25”
14:02”
14:08”
15:27”
15:58”
15:59”
16:31”
16:44”
17:24”
18:12”
18:16”
20:19”
21:19”

Temps
13:33”
14:05”
14:45”
15:28”
16:11”
16:45
16:57”



8. Mancuso Sacha

9. Coutaz Valentin
10. Gerber Maxime
11. Perrin Anthony
12. Bezengon Jordan
13. Besson Alexis
14. Bezencgon Giulian
15. Emmet Louis

16. Richardet Nils
17. Pedro Matteo
18.Perrin Amélie

Cross Femme:
Categorie Challenge

1er:Dessauges Virginie
2eme: Morel Sophie
3éme: Barbey Nora

4. Vuillet Elia

5.Leiser Doreen
6.Balblanc Elodie

7. Gachet Estelle

8. Piot Amélie

9. Maire Romane

10. Maire Emilie
11.Monney Noelia
12.Cochard Nina
13.Thuillard Marina

14 .Badet Eloise
15.Gindroz Lola

16 Jamain Florence
17.Bezengon Margaux
18.Jamain Rosine

19. Barreiro Vanessa
20. Bezengon Joséphine
21. Duperrex Lucie

Catéqorie invitées

1er: Jaunin Noémie
2eme: Larcheveque Chloé
3éme: Guillet Laura

4. Michel Cylinia
5.Guisolan Maelle

6. Nicod Sarah

7.Cottier Perla

8. Burla Mathilde
9.Guillet Romy
10.Matthey-Doret Laurine
11. Frischke Chiara

12. Buffat Caroline

Résultats des Sports

Suchy
Chavornay

Pailly

Jeunesse
Villars-Tiercelin/Dommartin
Saint-Barthélemy
Froideville
Froideville
Froideville
Bercher
Rueyres-Oppens
Pailly

Vuarrens
Vuarrens
Echallens
Froideville
Froideville
Goumoens
Poliez-Pittet
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Bioley-Orjulaz
Goumoens
Goumoens

Jeunesse

Vulliens

Fontaines

rencontres 2024 a RMC
Cronay

Vulliens

Rougemont

Fontaines

Vulliens

16:59”
1717
17:19”
17:24”
17:25”
17:46”
20:42

22:217
22:27"
22:317
35:32”

Temps
16:35”
17:15”
18:01”
18:11”
18:12”
20:02”
21:21”
21:41”
21:44”
22:07”
22:54”
23:07”
23:22"
23:28”
24:217
25:21”
30:11”
31:22”
35:14”
38:01”
38:10”

Temps
15:57”
17:28”
17:44”
18:02”
18:16”
18:26”
18:39”
18:43”
19:32”
19:44”
19:58”
20:42”

Challenge 2023 a Pailly



13. Reymond Marjorie
14.Courvoisier Charlotte
15. Magnenat Emma
16.Péclard Magali
17.Cottier Alois
18.Emch Caroline
19.Besson Aline

Cross Hommes
Catégorie Challenge

1er: Besson Thierry
2eme: Jaton Bastien
3éme: Matthey Maxime
4. Fournier Axel

5. Kammer Louis

6. Jamian Victor

7. Matthey Robin

8. Zurcher Thibault

9. Jordan Samy
10.Bezencgon David
11.Ceppi Florentin
12.Letra Mathis
13.Jordan Théo

14. Jamian Louis

15. Guiducci Dylan
16.Dutruy Eloi
17.Fahrni Erwann

18. Dutruy Simon
19.Badet Killian

20. Devauthey Simon
21. Badet Yanis

22. Matthey Fabien
23. Ashmead Jamie
24 .Zermatten Nicolas
25. Duperrex Valentin

Cateéqorie Invités:

1er: Bernasconi Marcel
2éme: Bach Flavien
3éme: Capt Léonard
4. Burdet Loic

5. Dutoit Raphael

6. Bourgeois Steve
7. Thonney Bryan

8. Reymond Julien
9. Pirolet Fabien

10. Koppa

11. Triebold Joey
12. Perrin Cédric

Résultats des Sports

Rougemont

Jeunesse
Rueyres-Oppens
Froideville
Bioley-Orjulaz
Etagniéres
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Vuarrens
Rueyres-Oppens
Goumoens
Bioley-Orjulaz
Biloey-Orjulaz
Rueyres-Oppens
Goumoens
Bioley-Orjulaz
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Poliez-Pittet
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Goumoens
Goumoens

Jeunesse
Chateau-d’oex
Carrouge
Chateau-d'oex
Pomy

Rances
Vulliens

RMC

Rances
Ancien Pailly

22:22”
22:25”
22:54”
23:24”
23:29”
25:23”
28:25”

Temps
14:34”
14:37”
14:39”
15:30”
15:42”
15:45”
15:53”
16:15”
16:55”
17:12”
17:36”
18:05”
18:47”
19:06”
19:12”
19:17”
20:58”
22:44”
22:51”
23:37”
38:05
38:06”
38:07”
38:08
38:09”

Temps
12:40”
12:49”
13:03”
14:13”
14:43”
15:08”
15:117
15:35”
16:36”
16:58”
17:24
19:18

Challenge 2023 a Pailly



Résultats des Sports Challenge 2023 a Pailly

13. Henneberger Laurent Ancien Pailly 18:04”
14. Péclard Ciryl Ancien Pailly 19:18”
15. Perrin Gilles Ancien Pailly 19:217
16. Lecoultre Soren Chavornay 19:27”
17. Henrioud Cédric Ancien Pailly 20:42”
18. Buffat Sylvain Ancien Pailly 20:54”
19. Simon Mathieu - 22:38”
20. Coigny Christophe Ancien Pailly 28:24”
21. Gribi Maxime - 28:46”
22. Piot Marcel Ancien Pailly 33:13”
Lutte

Hommes léger Challenge

1er: Matthey Fabien Goumoens
2éme: Zurcher Thibault Vuarrens
3éme: Matthey Robin Goumoens
4éme: Favre Etienne Assens

Homme léger Invités

1er: Vonallmen Elias Bretonniéres
2éme: Gonzalez Ricardo Thierrens-Correvon
3éme: Simon Damien Montcherand
4éme: Morel Maél Montricher

Vainqueur de la super finale : Vonallmen Elias Bretonniéres

Hommes moyens Challenge

1er: Stader Yann Villars-Tiercelin/Dommartin
2eme: Bovet Jérome Bottens

3éme: Kammer Louis Goumoens

4eme: Bornet Terry Bercher

Hommes moyens Invités

1er: Cuagnier Vincent Rances

2éme: Morel Loan Montricher

3éme: Altmann Julien Ancien Bretigny
4éme: Gigante Gauthier Seigneux-Henniez

Vainqueur de la super finale : Cuagnier Vincent  Rances



Résultats des Sports

Hommes Lourds Challenge

1er: Freymond Benjamin Bettens
2eme: Vuissoz Loic Bercher
3éme: Dumartheray Guillaume Vuarrens
4eéme: Mikami Thierry Morrens

Hommes Lourds Invités

1er: Blanc Valentin Chavornay
2éme: Roulet Eric -
3éme: Vuillaumier Quentin Montricher

4éme: Maniakine Steve -

Vainqueur de la super finale : Blanc Valentin Chavornay

Filles légéres

1er: Sauvageat Elodie Villars-tiercelin
2éme: Poncet Johanna Ballaigue
3éme: Magnenat Emma Goumoens
4eme: Kafhaus Nadége Villar-tiercelin

Filles Moyennes

1er: Rohrbach Sarah Givrins
2éme. Maire Emilie Vuarrens
3eme: Philippe Flora Individuelle
4éme: Tranchida Rachel Penthaz

Challenge 2023 a Pailly

Tir a la corde

Masculin

Catégorie Challenge

1er: Rallye 2024 a Bioley-Ogens

2eme: Giron du centre 2025 a Froideville
3éme: Téléthon 2023 a Bottens

4éme: jeunesse d’Oulens

Catégorie Invités

1er: jeunesse de Puidoux

2éme: jeunesse de Prévonloup
3éme: jeunesse de Vugelles-Orges
4éme: jeunesse de Montricher

Vainqueur de la superfinale : Rallye 2024 a Bioley-Ogens



Résultats des Sports Challenge 2023 a Pailly

Féminin

1er: Tir cantonal 2025 a Ollon

2éme: Giron du centre 2025 a Froideville
3éme: Challenge 2025 a Assens ?
4éme: Jeunesse de Palézieux




